
Előadások és beszélgetések Folyamatos programok 

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

Regisztráció, rövid beszédek
Hivatalos megnyitó
PEAC: Dr. Novák Pál: E-sport 
és gaming az egyetemen
ETK: Tehetségek énekes produkciója 
MIK: Fenntarthatóság és jövő 
TTK: ILLUSION és Ostrosics Réka
 táncprodukciói
KTK: A sorozatok ismeretlen oldala
Táncoló Egyetem
Brass X koncert
KPVK: Gyakorló tánccsoport
Kovács Sarolta: Almától az almalisztig
Standtúrajáték eredményhirdetés
PTE Brass band fellépés

9:30-10:00
10:00-10:15
10:30-10:50

11:00-11:20
11:30-11:50
12:00-12:20

12:30-12:50
13:00-13:20
13:30-13:50
14:00-14:20
14:30-14:50
15:00-15:20
15:30-15:50

 

Mathias Corvinus Collegium előadása
PTE Sportiroda: 
Lehetőségek az egyetemen
ETK:7 szokás tréning
KTK: Kvízjáték
Tanárképző Központ: 
Hogyan legyél jó tanár?

10:10-11:00
11:00-11:25

12:00-12:20
13:00-14:00
14:00-15:00

Nagyszínpad 

Nagyelőadó

Állam- és Jogtudományi Kar
Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar
Egészségtudományi Kar
Gyógyszerésztudományi Kar
Általános Orvostudományi Kar
Közgazdaságtudományi Kar
Kultúratudományi, Pedagógusképző 
és Vidékfejlesztési Kar
Műszaki és Informatikai Kar
Művészeti Kar
Természettudományi Kar
Egyetemi Hallgatói Önkormányzat
/Hallgatói Szolgáltatási Központ
PTE Szőlészeti és Borászati Kutatóintézet
Tanárképző Központ
Támogató Szolgálat
Mathias Corvinus Collegium
Erasmus Iroda
Europe Direct Baranya
Diákhitel Központ
Körber Hungária
Fitness5 & GYM Pécs

Origami a Művészeti Karral
Dienes társasjátékok kipróbálása 
a KPVK munkatársaival
Vitakultúra workshop
Grafológia
Pályaorientációs tanácsadás
UMAMI Pécs - kávézó és étterem

Standok (egész nap)

Egyéb programok

Téged is vár a PTE!

Időpont: 
2022. február 3.
Helyszín: 
Pécsi Tudományegyetem 
Általános Orvostudományi Kar
7624 Pécs, Szigeti út 12.


